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07/10/2015 

      Antalya Yöresel Ürünler Fuarı'nda TOBB Başkanı Sayın M. Rıfat Hisarcıklıoğlu odamız 

standını ziyaret ederek Mut zeytini, zeytinyağı ve Mutta üretilen süt ürünlerinden tatmıştır. 

 

 

 
08/10/2015 

  "Herşey Mut için" sloganı ile Muzun başkenti Anamur da Anamur Tarım Fuarında Mut 

ürünlerinin tanıtımı ve tadımını yaptırmaya devam ediyoruz. 
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07/10/2015 

     Meclis Başkanımız Sayın Şahin Sezer Antalya Yöresel Ürünler Fuarı(YÖREX)'nda TRT 

televizyonuna verdiği röportajda;" Mut Zeytinyağının 0,1 asitiyle dünyadaki en düşük asit 

oranına ve yüksek kaliteye sahip olduğunu belirtti. Ayrıca Mut ilçesinde üretilen zeytinin hiç 

bir zirai ilaç görmeden yetiştirildiğini böylece Mut Zeytini ve Zeytinyağının doğal yapısını 

koruduğunu belirtti.Mut'un ve Mut ürünlerinin tanıtımı için 4 yurt dışı fuar ve 4 tanede 

uluslararası yurt içi fuara katıldıklarını, Mut'un sadece zeytin ve Zeytinyağı ile değil, 

Türkiye'nin Turfanda Kayısı ihtiyacını karşılayan ilçe olduğunu, Süt ve süt ürünlerinde de 

iddaalı olduğumuzu, günlük ilçede 100 ton sütün işlediğini belirterek, Mut'un ve Mut 

ürünlerinin tanıtımı için ellerinden geleni yaptıklarını söyledi". 

 

 
13/10/2015 

   2.İlk yardımcı eğitimleri devam etmekte. Kursa katılanlara pratik ve uygulamalı eğitim 

verilmiştir. 17/18 Ekim Tarihlerinde Mersin Sağlık İl Müdürlüğü yetkilileri tarafından yazılı 

ve uygulamalı sınav yapılmıştır. 
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23/10/2015 

  ODAMIZ SALONUNDA 24-25 EKİM 2015 CUMARTESİ VE PAZAR GÜNLERİ LPG 

POMPACI EĞİTİMİ DÜZENLENECEKTİR. 

 

 

 
 24/25-10/2015  

   Odamızda 24/10/2015 ve 25/10/2015 tarihlerinde İlçemizde faaliyet gösteren petrol 

istasyonları çalışanlarına yönelik LPG Eğitimi verilmiştir. Eğitim sonunda kursa katılanlar 

sınava tabi tutulmuşlardır. Başarılı olanlar sertifika alacaktır. 
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29/10/2015 

   Mut Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Gürsel Aydın'ın 29 

Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı: 

Milletimiz Cumhuriyet rejimi ile kazandığı değerleri, toplum hayatının vazgeçilmez unsuru 

olarak benimsemiş, karşılaştığı sorunları ise Cumhuriyet'e olan sadakati sayesinde birlik ve 

beraberliğinden ödün vermeden aşmayı bilmiştir. Cumhuriyet; dili, bayrağı, marşı ve 

başkenti, temel nitelikleri ile ülkesi ve milletiyle bölünemez bütünlüğü ifade eder. Bu haseple 

bu değerlerimizin sonsuza kadar korunacağının unutulmaması gerekir. Atatürk'ün kuruduğu 

çağdaş, demokratik ve laik cumhuriyetimizi son sonsuza kadar yaşatmak her Türk 

vatandaşının asli görevi olmalıdır. 
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       Meclis Başkanımız Sayın Şahin Sezer'in 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Mesajı; 

Yüce Atatürk, Cumhuriyetimizin 92. yılını, kıvanç ve coşkuyla kutladığımız büyük günde 

milletçe huzurunuzdayız. Türk milleti bugün sana olan bağlılığını, özlemini ve sevgisini 

yürekten ve büyük bir sesle hep birlikte yinelemektedir. Tarihimizin en büyük çağdaşlaşma ve 

değişim hamlesi olan Cumhuriyet’in geleceğe büyük bir ümitle bakmamızı sağlayan gurur 

verici atılım ve başarıları, her türlü zorlu engelin aşılması konusunda bizlere güç vermektedir. 

Ruhun şad olsun. Yüce milletimizin Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun. 


